
C A R T A  B A R



Citrus Soul 
Vodka citrus, licor de cassis, 
jugo de limón, syrup y ginger ale. 

$ 7.200.- 

CÓCTELES DE AUTOR



Maracuyá en  Llamas 
Vodka citrus, licor de rosas, maracuyá
 y agua mineral.

$ 7.600.- 

CÓCTELES DE AUTOR



Secret Gin Campari
Gin bombai, Campari, jugo de pomelo,
 syrup de jengibre y tónica. 

$ 7.200.- 

CÓCTELES DE AUTOR



Ramazzotti Inari 
Ramazzotti sour al estilo INARI. $ 7.600.- 

CÓCTELES DE AUTOR



Whisky Jack Daniels, momentum, 
cordial de pomelo , jugo de pomelo y
 jugo de limón.

$ 7.900.-

CÓCTELES DE AUTOR

Eclipse de Sauco



Jägermeister, ron malibú, 
jugo de piña y hielo bloque.

$ 7.700.- 

CÓCTELES DE AUTOR

Jager Sweet

Hielo bloque: cubo de hielo de 5x5 realizado con agua purificada para lograr una transparencia absoluta, 
logrando frescura sin perder el sabor. 



Gin bombai, cordial de piña,
 jugo de pomelo y hielo bloque. 

$ 7.700.-

CÓCTELES DE AUTOR

Pomelo Crush

Hielo bloque: cubo de hielo de 5x5 realizado con agua purificada para lograr una transparencia absoluta, 
logrando frescura sin perder el sabor. 



Pisco tabernero, momentum, 
campari, cordial de piña, 
jugo de limón y hielo bloque. 

$ 7.700.- 

CÓCTELES DE AUTOR

Crepúsculo Salvaje

Hielo bloque: cubo de hielo de 5x5 realizado con agua purificada para lograr una transparencia absoluta, 
logrando frescura sin perder el sabor. 



Gin bombai, jugo de pomelo,
 mango, toques de menta y hielo bloque. 

$ 7.700.- 

CÓCTELES DE AUTOR

Tropical Gin Fizz

Hielo bloque: cubo de hielo de 5x5 realizado con agua purificada para lograr una transparencia absoluta,
 logrando frescura sin perder el sabor. 



CÓCTELES DE AUTOR
CITRUS SOUL

MARACUYÁ EN LLAMAS

SECRET GIN CAMPARI

RAMAZZOTTI INARI

ECLIPSE DE SAUCO

JAGER SWEET

POMELO CRUSH

CREPÚSCULO SALVAJE

TROPICAL GIN FIZZ

CLÁSICOS DE LA CASA
PISCO SOUR PERUANO

PISCO SOUR PERUANO CATEDRAL

CARIBEÑO

TROPICAL

SPRITZ
APEROL

MOMENTUM

RAMAZZOTTI

SAINT GERMAIN

$ 7.200.- 

$ 7.600.- 

$ 7.200.- 

$ 7.600.- 

$ 7.900.- 

$ 7.700.- 

$ 7.700.- 

$ 7.700.- 

$ 7.700.- 

$ 6.200.- 

$ 7.200.- 

$ 7.500.- 

$ 6.900.- 

$ 6.500.- 

$ 6.500.- 

$ 6.900.- 

$ 7.500.- 



APERITIVOS
$ 4.900.- CHARDONNAY SOUR

KIR ROYAL

AMARETO SOUR

MANGO SOUR

MARACUYÁ SOUR

WHISKY SOUR

DRY MARTINI

$ 4.900.- 

$ 5.200.- 

$ 5.700.- 

$ 5.900.- 

$ 5.900.- 

$ 6.900.- 

CÓCTELES
CAIPIRINHA

CAIPIROSKA

CLAVO OXIDADO

CLAVO OXIDADO JACK

$ 5.200.- 

$ 5.500.- 

$ 7.500.- 

$ 8.900.- 

DAIQUIRI / SABORES

MOJITO CLÁSICO / SABORES

PIÑA COLADA

TEQUILA MARGARITA / SABORES

$ 6.500.- 

$ 6.900.- 

$ 6.900.- 

$ 6.900.- 

RAMAZZOTTI TONIC

NEGRONI

TOM COLLINS

$ 7.200.- 

$ 6.900.- 

$ 5.900.- 

CERVEZAS
AUSTRAL CALAFATE

AUSTRAL LAGER

CORONA

KUNSTMANN BOCK

$ 4.200.- 

$ 4.200.- 

$ 4.000.- 

$ 4.200.- 

KUNSTMANN SIN ALCOHOL

KUNSTMANN TOROBAYO 

MILLER

CHELADA

$ 4.200.- 

$ 4.200.- 

$ 4.000.- 

$ 1.500.- 

MICHELADA $ 1.500.- 



GIN

$ 7.900.- 

BOMBAY

TANQUERAI

TANQUERAI SEVILLA

HENDRICKS $ 8.500.- 

WHISKY
WHISKY JHONNIE WALKER RED LABEL 

WHISKY JACK DANIEL’S 7 AÑOS

WHISKY CHIVAS REGAL 12 AÑOS

WHISKY JHONNIE WALKER BLACK LABEL 12 AÑOS 

$ 7.900.- 

$ 7.200.- 

VODKA
VODKA ABSOLUT

VODKA STOLICHNAYA

GREY GOOSE

$ 7.200.- 

$ 6.900.- 

PISCO
ALTO DEL CARMEN 35°

MISTRAL 35°

ALTO DEL CARMEN 40°

MISTRAL 40°

RON
PAMPERO ESPECIAL

HABANA 7 AÑOS 

WAQAR

*GIN, VODKA, PISCO Y RON INCLUYE BEBIDA.

BAJATIVOS

$ 5.500.- 

BAILEY’S

DISARONNO

DRAMBUIE

FRANGELICO

$ 5.200.- JäGERMAISTER 

$ 6.200.- 

$ 6.900.- 

$ 5.900.- 

$ 8.200.- 

$ 8.900.- 

$ 4.900.- 

$ 5.500.- 

$ 5.900.- 

$ 6.200.- 

$ 7.900.- 

$ 7.200.- 

$ 7.900.- 

$ 5.900.- 

$ 6.200.- 

$ 5.900.- 



VINOS TINTOS

$ 18.900.- 

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE

VIU MANENT ESTATE RESERVA

TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA 

CABERNET SAUVIGNON

$ 18.900.- 

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE

VIU MANENT ESTATE RESERVA

TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA 

CARMENERE

$ 18.900.- 

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE

VIU MANENT ESTATE RESERVA

TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA 

MERLOT

VINOS BLANCOS

$ 16.900.- 

VIU MANENT ESTATE RESERVA

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE

AMARAL RESERVA

SAUVIGNON BLANC

$ 13.500.- 

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE

VIU MANENT ESTATE RESERVA

AMARAL RESERVA

CHARDONNAY

VIÑA MAR CASABLANCA BRUT

RICCADONNA

ESPUMOSOS

ESPUMANTE 

VINO 

POR COPA

$ 11.900.- 

$ 13.500.- 

$ 11.900.- 

$ 13.500.- 

$ 13.500.- 

$ 11.900.- 

$ 13.500.- 

$ 13.900.- 

$ 13.900.- 

$ 16.900.- 

$ 13.900.- 

$ 21.900.- 

$ 4.900.- 

$ 3.900.- 



$ 5.900.- MOJITO SIN ALCOHOL / SABORES

PIÑA COLADA SIN ALCOHOL

LIMONADA INARI FRAMBUESA O MARACUYÁ

REFRESCOS 
AGUA MINERAL CON Y SIN GAS

BEBIDAS

JUGOS NATURALES 

$ 2.500.- 

$ 2.500.- 

LIMONADAS 
CLÁSICA

JENGIBRE

MENTA

MENTA JENGIBRE

$ 4.500.- 

$ 4.500.- 

BEBIDAS CALIENTES
CAFÉ AMERICANO

CAFÉ EXPRESSO

CAFÉ EXPRESSO DOBLE

TÉ VARIEDADES

BEBIDAS SIN ALCOHOL

$ 5.900.- 

$ 5.900.- 

$ 3.500.- 

$ 4.500.- 

$ 4.500.- 

$ 2.500.- 

$ 2.500.- 

$ 3.500.- 

$ 2.200.- 


