

CARTABAR











Ramazzotti Inari

Ramazzotti sour al estilo INARI.

\$ 7.600.-



Eclipse de Sauco

Whisky Jack Daniels, momentum, cordial de pomelo , jugo de pomelo y jugo de limón. \$ 7.900.-



Jager Sweet

Jägermeister, ron malibú, jugo de piña y hielo bloque. \$ 7.700.-



Pomelo Crush

Gin bombai, cordial de piña, jugo de pomelo y hielo bloque. \$ 7.700.-



Crepúsculo Salvaje

Pisco tabernero, momentum, campari, cordial de piña, jugo de limón y hielo bloque. \$ 7.700.-



Tropical Gin Fizz



CITRUS SOUL	\$ 7.200
MARACUYÁ EN LLAMAS	\$ 7.600
SECRET GIN CAMPARI	\$ 7.200
RAMAZZOTTI INARI	\$ 7.600
ECLIPSE DE SAUCO	\$ 7.900
JAGER SWEET	\$ 7.700
POMELO CRUSH	\$ 7.700
CREPÚSCULO SALVAJE	\$ 7.700
TROPICAL GIN FIZZ	\$ 7.700
	The second second second second

CLÁSICOS DE LA CASA

PISCO SOUR PERUANO	\$ 6.200
PISCO SOUR PERUANO CATEDRAL	\$ 7.200
CARIBEÑO	\$ 7.500
TROPICAL	\$ 6.900

SPRITZ

APEROL	\$ 6.500
MOMENTUM	\$ 6.500
RAMAZZOTTI	\$ 6.900
SAINT GERMAIN	\$ 7.500
THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	And the Control of th

APFRITIVOS

APERITIVUS	
CHARDONNAY SOUR	\$ 4.900
KIR ROYAL	\$ 4.900
AMARETO SOUR	\$ 5.200
MANGO SOUR	\$ 5.700
MARACUYÁ SOUR	\$ 5.900
WHISKY SOUR	\$ 5.900
DRY MARTINI	\$ 6.900
CÓCTELES	
CAIPIRINHA	\$ 5.200
CAIPIROSKA	\$ 5.500
CLAVO OXIDADO	\$ 7.500
CLAVO OXIDADO JACK	\$ 8.900
DAIQUIRI / SABORES	\$ 6.500
MOJITO CLÁSICO / SABORES	\$ 6.900
PIÑA COLADA	\$ 6.900
TEQUILA MARGARITA / SABORES	\$ 6.900
RAMAZZOTTI TONIC	\$ 7.200
NEGRONI	\$ 6.900
TOM COLLINS	\$ 5.900
CERVEZAS	
AUSTRAL CALAFATE	\$ 4.200
AUSTRAL LAGER	\$ 4.200
CORONA	\$ 4.000
KUNSTMANN BOCK	\$ 4.200
KUNSTMANN SIN ALCOHOL	\$ 4.200
KUNSTMANN TOROBAYO	\$ 4.200
MILLER	\$ 4.000
CHELADA	\$ 1.500
MICHELADA	\$ 1.500

GIN

BOMBAY	\$ 6.200
TANQUERAI	\$ 6.900
TANQUERAI SEVILLA	\$ 7.900
HENDRICKS	\$ 8.500

WHISKY

WHISKY JHONNIE WALKER RED LABEL	\$ 5.900
WHISKY JACK DANIEL'S 7 AÑOS	\$ 7.200
WHISKY CHIVAS REGAL 12 AÑOS	\$ 7.900
WHISKY JHONNIE WALKER BLACK LABEL 12	AÑOS \$ 8.200

VODKA

VODKA ABSOLUT	\$ 7.200
VODKA STOLICHNAYA	\$ 6.900
GREY GOOSE	\$ 8.900

PISCO

ALTO DEL CARMEN 35°	\$ 4.900
MISTRAL 35°	\$ 5.500
ALTO DEL CARMEN 40°	\$ 5.900
MISTRAL 40°	\$ 6.200
WAQAR	\$ 7.900

RON

PAMPERO ESPECIAL	\$ 7.200
HABANA 7 AÑOS	\$ 7.900

BAJATIVOS

BAILEY'S	\$ 5.900
DISARONNO	\$ 6.200
DRAMBUIE	\$ 5.900
FRANGELICO	\$ 5.500
JäGERMAISTER	\$ 5.200

VINOS TINTOS

CABERNET SAUVIGNON

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE	\$ 11.900	
VIU MANENT ESTATE RESERVA	\$ 13.500	
TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA	\$ 18.900	

CARMENERE

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE	\$ 11.900
VIU MANENT ESTATE RESERVA	\$ 13.500
TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA	\$ 18.900

MERLOT

CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE	\$ 11.900
VIU MANENT ESTATE RESERVA	\$ 13.500
TORO DE PIEDRA GRAN RESERVA	\$ 18.900

VINOS BLANCOS

SAUVIGNON BLANC

VIU MANENT ESTATE RESERVA	\$ 13.500	
CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE	\$ 13.900	
AMARAL RESERVA	\$ 16.900	

CHARDONNAY

VIU MANENT ESTATE RESERVA	\$ 13.500
CHATEAU LOS BOLDOS TRADITION RESERVE	\$ 13.900
AMARAL RESERVA	\$ 16.900

ESPUMOSOS

VIÑA MAR CASABLANCA BRUT	\$ 13.900
RICCADONNA	\$ 21.900

POR COPA

VINO	\$ 4.900
ESPUMANTE	\$ 3.900

BEBIDAS SIN ALCOHOL

MOJITO SIN ALCOHOL / SABORES	\$ 5.900
PIÑA COLADA SIN ALCOHOL	\$ 5.900
LIMONADA INARI FRAMBUESA O MARACUYÁ	\$ 5.900

REFRESCOS

AGUA MINERAL CON Y SIN GAS	\$ 2.500
BEBIDAS	\$ 2.500
JUGOS NATURALES	\$ 3.500

LIMONADAS

CLÁSICA	\$ 4.500
JENGIBRE	\$ 4.500
MENTA	\$ 4.500
MENTA JENGIBRE	\$ 4.500

BEBIDAS CALIENTES

CAFÉ AMERICANO	\$ 2.500
CAFÉ EXPRESSO	\$ 2.500
CAFÉ EXPRESSO DOBLE	\$ 3.500
TÉ VARIEDADES	\$ 2.200